
1977-06-03

Señor

Superintendente de Compañías
Ciudad

Señor Superintendente:

PLASTIGAMA S.A.
Casilla

Guayaquil -Ecuador

 

Letra

Nos permitimos poner en su conocimiento que estamos anotando
en el Libro de Acciones y Accionistas de ésta compañia las si-
guientes transferencias:

Cedente:

Cesionarios

José Rabascall

José Rabascall

Felipe Costa

Víctor Maspons

Ing. Luis Trujillo
Emeco S., A,

Emeco S, A,

Leonardo Polo

Ing. Jaime Alvarez

Eva de Wellisch
Herman Steiner
Ing. Justo Klemperer
Comercial Guayla S, A.
Comercial Guayla S, A,

Total

Roberto S, Cheing AS
Gerente General

RSCmmg.

Av. C. J. Arosemena Km. 4 Teléfono 35-111

  

Acciones

40

5

25

50

25

25

12

10

 

Telex 04-3178

PROPET COMPANY, LIMITED

Números

4251 al 4290

4578 *" 4582

4291 * 4315

4316 *" 4365

4366 " 4390

4391 * 4415

4416 tt 4427

4428 “ 4437

4438 " 4442

4443 * 4467

4468 '" 4477

4478 '' 4502

4503 '' 4532

4533 " 4577

a
ee

Cables: PLASTIGAMA Guayaquil
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PLASTIGAMA $S. A.
Casilla Letra 1]

Guayaquil -Ecuador

 

1977-06-03

pa Señor

Superintendente de Compañias
Ciudad

Señor Superintendente:

mM Nos permitimeós poner en su conocimiento que estamos anotando
en el Libro de Acciones y Accionistas de ésta compañía las si-
guientes transferencias:

Cedente: PROPET COMPANY, LIMITED

Cesionarios Ñ Acciones Námeros

José Rabascall 40 4251 al 4290
José Rabascall 5 4578 " 4582

_ FelipeCosta 25 4291 " 4315
Víctor Maspons 50 4316 " 4365
Ing. Luis Trujillo 25 4366 " 4390
Emeco S. A. 25 4391 " 4415
Emeco $3. A, 12 4416 " 4427
Leonardo Polo : 10 4428 " 4437
Ing. Jaime Alvarez 5 4438 " 4442

ma Eva de Wellisch 25 4443 " 4467
: Herman Steiner 10 4468 " 4477

Ing. Justo Klemperer 25 4478 4502
mo Comercial Guayla S, A. 30 4503 " 4532

Comercial Guayla S, A. 45 4533 " 4577
Total 332

   

Muy Atentamente,

(és
Roberto S. Cheing Ss RECIBIDO ydan
Gerente General

RSCmmg.

Av. €, J. Arosemena Km. 4 Teléfono 35-111 Telex 04-3178 Cables: PLASTIGAMA Guayaquil

 


